Директору МБОУ СОШ N 6

Габидулиной Е.П.

_______________________

_______________________

заявление.

       Прошу зачислить (моего ребёнка) (ФИО)_________________________________

_______________________    ______________ 20___ года рождения, в ____ класс

вверенной Вам школы,  в преимущественном порядке, так как в МБОУ СОШ N 6 уже

обучается его сестра (брат)_________________________________________________,

проживающий с ним в одной семье и имеющие  общее место жительства.

Дата и место рождения ребёнка: _____________________________________________

_________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Получатели услуг

ФИО родителя (законного представителя) : _____________________________________

__________________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.):______________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________________

Эл. Почта__________________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.):  ____________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________________

Эл. Почта__________________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка:  ____________________________________________

_________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:

 копия свидетельства о рождении __________________________________________________

 копия свидетельства о регистрации ________________________________________________

по месту жительства на закрепленной территории.

 Копия паспорта ________________________________________________________________

С Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом школы, основными образовательными программами  и  с

Правилами внутреннего распорядка, решением родительского комитета о требованиях к школьной

форме, другими локальными актами школы ознакомлен (а). Условия школы принимаю:

Дата: _________________ 2021 г.                   Подпись: ________________________

Даю согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению   «Средняя

общеобразовательная школа N 6» (МБОУ СОШ N 6)  на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка  в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с

целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Дата: _________________ 2021 г.                   Подпись:___________________________

       Согласен/не согласен/ на привлечение к общественно-полезному труду и дежурству

Дата: _________________ 2021 г.                   Подпись:_____________________________